
 

 

UCHWAŁA NR LX/940/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 

miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie 

miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 70 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały 

Nr XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. 

poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt: 553a), 314a), 132a), 332a), 284c), 569a), 335a), 335b), 337a), 337b) w brzmieniu 

następującym: 

„553a) Troszok Tobiasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Troszok Tobiasz Karczma 

Soszów (NIP 5482408497, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Karczma Soszów (Wisła  

ul. Soszowska 10a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 640); 

314a) Kufa Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Aleksandra Kufa Centrum 

Edukacyjne Get Better (NIP 5482461244, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji  o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Kufa Jama (Wisła 

ul. 1 Maja 29A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 123); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 6408



132a) Branc Leszek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Domek na Skolnitym Leszek Branc 

(NIP 5481570586, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Domek na Skolnitym (Wisła oś. Skolnity 19C, 

wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie,  

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 641; 

332a) Anna Madej, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Anna Madej Stomatologia  (NIP 

5482270739, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Willa Torfowa (Wisła ul. Torfowa 3, brak 

wpisu do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie; 

284c) Kliś Oskar, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Polskie Przedsiębiorstwo Budowlane 

JAWA-BUD s.c. Janusz Kliś & Oskar Kliś (NIP 63811849415 , legitymujący się wpisem do 

Centralnej Ewidencji i Informacji  o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) w formie 

spółki cywilnej – dla obiektu Panorama Górska Wisła Resort&Spa (Wisła ul. Chałupiańska 1, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 26); 

569a) Wieczorkiewicz Michał  dla obiektu Spacerowa 14 (Wisła ul. Spacerowa 14, brak wpisu do  

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie); 

335a) Madzia Janusz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tartak Malinka Spółka cywilna 

Marcin, Rudolf i Janusz Madzia (NIP 5481004763, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Agroturystyka Maja 

(Wisła ul. Niedźwiedzia 1F, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie,  ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 391); 

335b) Madzia Janusz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tartak Malinka Spółka cywilna 

Marcin, Rudolf i Janusz Madzia (NIP 5481004763, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Pokoje Madzia  

(Wisła ul. Niedźwiedzia 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie,  ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 281); 

337a) Madzia Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tartak Malinka Spółka cywilna 

Marcin, Rudolf i Janusz Madzia (NIP 5481004763, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Agroturystyka Maja 

(Wisła ul. Niedźwiedzia 1F, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie,  ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 391); 

337b) Madzia Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tartak Malinka Spółka cywilna 

Marcin, Rudolf i Janusz Madzia (NIP 5481004763, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Pokoje Madzia 

(Wisła ul. Niedźwiedzia 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie,  ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 281)”; 

2) pkt: 338), 155) otrzymuje następujące brzmienie: 

„338) Madzia Rudolf, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Rudolf Madzia Tartak „Malinka” 

(NIP 5481344849 – dla obiektu Agroturystyka Maja (Wisła ul. Niedźwiedzia 1F, wpis do  

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 391); 

155) Cieślar Andrzej – dla obiektu Agroturystyka POD LIPĄ (Wisła os. Jarzębata 18, brak wpisu do  

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie pod pozycją 441)”; 

3) uchyla się pkt 308), 242), 295), 314), 384), 27), 560a). 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6408



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6408


		2023-08-31T09:39:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




